
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:37.64
競技No. : 106 男子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 72 10歳以下 大会記録   2:10.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 32.47  2:11.31
1 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小5 32.47 32.47 (  0.58)
2 藤井　優吏 ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾘ 小5 37.79 1:10.26 ( +0.45)
3 桜井　悠史 ｻｸﾗｲ ﾕｳｼ 小5 29.76 1:40.02 ( +0.26)
4 岡田　　櫂 ｵｶﾀﾞ ｶｲ 小5 31.29 2:11.31 ( +0.46)

2 1/4 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 34.38  2:13.07
1 田沼　嘉唯 ﾀﾇﾏ ｶｲ 小4 34.38 34.38 (  0.53)
2 蓮沼　海力 ﾊｽﾇﾏ ｶｲﾘ 小5 37.22 1:11.60 ( +0.49)
3 松本　淳希 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝｷ 小5 31.47 1:43.07 ( +0.35)
4 大野　巧真 ｵｵﾉ ﾀｸﾏ 小5 30.00 2:13.07 ( +0.39)

3 1/3 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 35.14  2:16.91
1 赤羽　良光 ｱｶﾊﾈ ﾖｼﾐﾂ 小5 35.14 35.14 (  0.61)
2 佐々木陸人 ｻｻｷ ﾘｸﾄ 小4 38.40 1:13.54 ( +0.67)
3 門馬　悠希 ﾓﾝﾏ ﾊﾙｷ 小5 32.73 1:46.27 ( +0.47)
4 志知旺太朗 ｼﾁ ｵｳﾀﾛｳ 小5 30.64 2:16.91 ( +0.34)

4 1/6 埼  玉 スウィン熊谷 SWｸﾏｶﾞﾔ 小学 38.34  2:17.48
1 緑川　　藍 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾗﾝ 小4 38.34 38.34 (  0.58)
2 三村　海智 ﾐﾑﾗ ｶｲﾁ 小5 36.83 1:15.17 ( +0.42)
3 佐藤　大空 ｻﾄｳ ｿﾗ 小5 33.12 1:48.29 ( +0.38)
4 落合　琉心 ｵﾁｱｲ ﾘｭｳｼﾝ 小5 29.19 2:17.48 ( +0.57)

5 1/1 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 小学 36.13  2:17.83
1 中川　瑛太 ﾅｶｶﾞﾜ ｴｲﾀ 小5 36.13 36.13 (  0.58)
2 小倉　新一 ｵｸﾞﾗ ｼﾝｲﾁ 小5 36.97 1:13.10 ( +0.24)
3 木村　永人 ｷﾑﾗ ｴｲﾄ 小3 34.48 1:47.58 ( +0.28)
4 高柴　　暖 ﾀｶｼﾊﾞ ﾀﾞﾝ 小5 30.25 2:17.83 ( +0.07)

6 1/2 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 小学 36.24  2:18.28
1 鹿野　一真 ｼｶﾉ ｶｽﾞﾏ 小3 36.24 36.24 (  0.70)
2 浅利　圭哉 ｱｻﾘ ｹｲﾔ 小5 36.61 1:12.85 ( +0.15)
3 畑中　　塁 ﾊﾀﾅｶ ﾙｲ 小5 34.35 1:47.20 ( +0.70)
4 山中　将治 ﾔﾏﾅｶ ﾏｻﾊﾙ 小4 31.08 2:18.28 ( +0.35)

7 1/7 新  潟 ダッシュ新潟 ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 小学 32.71  2:18.50
1 山崎　　然 ﾔﾏｻﾞｷ ｾﾞﾝ 小5 32.71 32.71 (  0.56)
2 柏木駿太朗 ｶｼﾜｷﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小5 39.89 1:12.60 ( +0.36)
3 小瀬　悠真 ｺｾ ﾕｳﾏ 小5 34.59 1:47.19 ( +0.46)
4 若井　滉人 ﾜｶｲ ﾋﾛﾄ 小4 31.31 2:18.50 ( +0.45)

8 1/8 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 小学 35.90  2:18.87
1 国定　直希 ｸﾆｻﾀﾞ ﾅｵｷ 小3 35.90 35.90 (  0.57)
2 亀山　湊大 ｶﾒﾔﾏ ﾐﾅﾄ 小5 40.04 1:15.94 ( +0.34)
3 永瀬　　翼 ﾅｶﾞｾ ﾂﾊﾞｻ 小5 31.97 1:47.91 ( +0.23)
4 坂本　敬太 ｻｶﾓﾄ ｹｲﾀ 小5 30.96 2:18.87 ( +0.44)
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